10 Tülay Artan, “Osmanlı Elitinin Yemek Tüketiminin Bazı Yönleri”, Yemek ve Kültür, Sa. 6, (2006): 36-62; Artan ,
“Osmanlı Elitinin Yemek Tüketiminin …”, Sa. 7, 48-97.
11 Artan, “a.g.m.”, Sa. 6, 41.
12 Kavata, bir tür yeşil domates olarak tarif edilmiştir. Tülay Artan’ın araştırmalarına Osmanlı mutfağında bu sözcüğe en
erken H. 1105-1106 (1694) yılında rastlanılmıştır. Artan, “a.g.m.”, Sa. 6, 41. Dolayısıyla incelediğimiz defterin 1681 tarihli

olması sebebiyle, bu çalışma kavatanın Osmanlı mutfağındaki serüveni biraz daha öne çekmiş bulunmaktadır.

Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi 2018, 5 (18), ss.341-372

Oğuz

346